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Nr 74 
Utbildning Vård vid kognitiv svikt - 
slutrapport 
ÅLR 2021/1425 
209 U2 

Beslut 
Ålands landskapsregering beslöt att anteckna för kännedom inlämnad slutrapport över 
utbildningen ” Vård vid kognitiv svikt” eller utbildning inom demensvård som Öppna 
högskolan genomfört på uppdrag av Landskapsregeringen genom beslut nr 69 U2, 
ärende nr 29, U221E16.  
 

Nr 75 
Skrivelse om behov av ökning av 
grundbemanningen i barnomsorgen 
ÅLR 2022/9238 

Beslut 
Ålands landskapsregering beslöt att anteckna skrivelsen för kännedom.  
 

Nr 76 
Medlemskap i direktionen för Ålands 
musikinstitut 
ÅLR 2020/3040  
210 - 212 U2 

Beslut 
Ålands landskapsregering beslöt att entlediga viceordförande Johan Sjölund  
och hans personliga ersättare Elin Manselin från deras uppdrag direktionen för Ålands 
musikinstitut från dags datum. Beslutet föranleds av att Hållbart initiativ har utträtt ur 
Ålands landskapsregering och medlemskap i skolans direktion är kopplat till 
landskapsregeringen och dess mandatperiod. 
Landskapsregeringen beslöt samtidigt att utse Leif Karlsson till ny medlem och vice 
ordförande i direktionen och Tommy Nordberg till hans personliga ersättare för 
kvarvarande mandatperiod från och med dags datum. 
3 § LL (1995:80) om Ålands musikinstitut 
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Nr 77 
Medlemskap i styrelsen för Ålands 
gymnasium 
ÅLR 2020/3039  
213, 214 U2 

Beslut 
Ålands landskapsregering beslöt att entlediga medlem Andreas Häger   
och hans personliga ersättare Kim Hansson från deras uppdrag i styrelsen för Ålands 
gymnasium från dags datum. Beslutet föranleds av att Hållbart initiativ har utträtt ur 
Ålands landskapsregering och medlemskap i Ålands gymnasiums styrelse är kopplat till 
landskapsregeringen och dess mandatperiod. 
54 § LL (2011:13) om gymnasieutbildning 
 

Nr 78 
Synpunkter på utkastet till statsrådets 
förordning om ändring av statsrådets 
förordning om allmänna språkexamina 
ÅLR 2022/8995 
215 U2 

Beslut 
Ålands landskapsregering beslöt att anteckna för kännedom Statsrådets förslag till 
ändring i förordning om allmänna språkexamina (1163/2004). Ändringen av förordningen 
hänför sig till förslaget till ändring av lagen om allmänna språkexamina (RP 230/2022 rd) 
som för närvarande är under behandling i riksdagen. Lagstiftningen om avläggande av de 
allmänna språkexamina i Finland tillämpas även på Åland. Ändringsförslagen i 
förordningen är i huvudsak av teknisk natur och gäller i första hand examensordnaren.   
 
Landskapsregeringen beslöt att anföra följande synpunkter på förslagen till ändringar i 
förordningen.  
 
Landskapsregeringen ser positivt på förenhetligandet av regler för hur eventuellt fusk 
skall hanteras och att fusk behandlas likadant oavsett var examina genomförs eller vilket 
språk det gäller, likaså att det införs enhetliga regler vad gäller återbetalning av 
anmälningsavgift.  
 
Förslaget till ändring av förordningen kunde förtydligas gällande den ekonomiska 
ersättningen till examensanordnaren för de kostnader som ett arrangemang av allmänt 
kursprov medför. Nuvarande ersättningsnivå täcker inte de faktiska kostnaderna för 
anordnandet av examen, åtminstone om anmälningsantalet är lågt. 
 
Landskapsregeringen ser med tillfredsställelse på möjligheten att redan i 
beredningsskedet ta del av förslaget till förändrad förordning gällande avläggande av 
allmänna språkexamen och understryker vikten av ett fortsatt gott samarbete inom 
utbildningsområdet mellan rikets myndigheter och Landskapet Åland. 
 
Landskapsregeringen antecknar samtidigt för kännedom Medis synpunkter som 
examensordnare på Åland.    
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